

## **MK 2020 ApS**

**Landlyststien 12, 1. th.  
2635 Ishøj**

**CVR-nr. 40 16 31 74**

### **Årsrapport for 2022**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. marts 2023

---

Murat Køse  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MK 2020 ApS  
Landlyststien 12, 1. th.  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 40 16 31 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 10. januar 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Ishøj

### Direktion

Murat Køse, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 35.962, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 106.770.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>640.188</b>	<b>452.258</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-581.399</u>	<u>-364.738</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>58.789</b>	<b>87.520</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-12.500</u>	<u>-12.500</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>46.289</b>	<b>75.020</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-153</u>	<u>-622</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>46.136</b>	<b>74.398</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-10.174</u>	<u>-9.746</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>35.962</u></b>	<b><u>64.652</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>35.962</u>	<u>64.652</u>
		<b><u>35.962</u></b>	<b><u>64.652</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>12.500</u>	<u>25.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>12.500</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
Deposita		<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>33.000</b></u>	<u><b>33.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>45.500</b></u>	<u><b>58.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>70.660</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>70.660</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>63.247</b></u>	<u><b>71.564</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>133.907</b></u>	<u><b>71.564</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>179.407</b></u></u>	<u><u><b>129.564</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>66.770</u>	<u>30.808</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>106.770</u></b>	<b><u>70.808</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.750</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.750</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.133	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.612	8.059
Selskabsskat		7.005	9.746
Anden gæld		<u>18.137</u>	<u>40.951</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>69.887</u></b>	<b><u>58.756</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>69.887</u></b>	<b><u>58.756</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>179.407</u></b>	<b><u>129.564</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	575.440	356.327
Andre omkostninger til social sikring	5.933	8.411
Andre personaleomkostninger	<u>26</u>	<u>0</u>
	<b><u>581.399</u></b>	<b><u>364.738</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>153</u>	<u>622</u>
	<b><u>153</u></b>	<b><u>622</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	7.005	9.746
Årets udskudte skat	2.750	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>419</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.174</u></b>	<b><u>9.746</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	25.000
Årets afskrivninger	12.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	37.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>12.500</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	30.808	70.808
Årets resultat	0	35.962	35.962
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u><u>40.000</u></u></b>	<b><u><u>66.770</u></u></b>	<b><u><u>106.770</u></u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.